
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

20 квітня 2023 року м. Кривий Ріг №

Про затвердження інформаційної та технологічної картки публічної послуги
у складі комплексної послуги «Я – Ветеран» Центру надання
адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської
ради, що надається відділом у справах сім'ї і молоді виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних,
інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг
«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради; на виконання законів
України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері
господарської діяльності», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального
захисту», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», ураховуючи розпорядження
Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання
надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання
адміністративних послуг» зі змінами, керуючись ст. 52, частиною 6 ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами, рішенням
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки публічної послуги, що
надається відділом у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради у
складі комплексної послуги «Я-Ветеран» Центру надання адміністративних
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради:

1.1 інформаційна картка «Прийняття заяв на оздоровлення дітей учасників
бойових дій АТО (ООС) та дітей загиблих учасників бойових дій АТО (ООС) за
рахунок коштів обласного й державного бюджетів, по мірі надходження путівок»
(додаток 1);

1.2 технологічна картка «Прийняття заяв на оздоровлення дітей учасників
бойових дій АТО (ООС) та дітей загиблих учасників бойових дій АТО (ООС) за
рахунок коштів обласного й державного бюджетів, по мірі надходження путівок»
(додаток 2);

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


